Neve  de So za F rnandes

.1
4) XV.,010

CASA DOS CONSELHOS MUNICIPAL

MARIA DE FÁTIMA ROCHA PEREIRA

Oficio N°08/2025

Mozarlândia, 30 de abril de 2025

A Sr.a Cleicinara Pereira Rosatto Junqueira
Secretária Municipal de Administração de Mozarlândia-Go

Assunto: Publicação dos Documentos da Casa dos Conselhos Municipais

A par de cumprimentá-la, venho por meio deste, solicitar providência no que

diz respeito as publicações dos documentos desta Casa dos Conselhos Municipais, pois

foi feita diversas solicitações ao responsável pelo  site  Daniel Cândido via WhatsApp

desde o dia 19/03/2025 e nenhuma solução até a data de hoje.

Certa de sua compreensão e colaboração.

Atenciosamente,

Maria C "sti

Secretária Executiva da Casa dos Conselhos Municipais

Maria de Fátima Rocha Pereira

Portaria 25/2025

Número Processo: 2519/2025

ESTADO DE GOIÁS

MUNICÍPIO DE MOZARCANDIA

PREFEITURA MUNICIPAL DE MOZARLANDIA

CAPA DO PROCESSO 2519/2025

1111111111111111 1111111

Data  /Hora:  07/05/2025 16:17:35 	 Id: 220898

Interessado: 102618 - CLEICINARA PEREIRA ROSATTO JUNQUEIRA 	 CPF/CNPJ: 053.039.951-27

Endereço: RUA DOS FUNCIONÁRIOS, QD: 0,  LT:  0, SANTA MONICA, CEP: 76.700-000

Email:  encleicinaraprosatto@gmail.com

Cidade: MOZARLANDIÁ 	 Bairro: SANTA MONICA 	 Telefone: (64) 99653-9161

Solicitante: - 	 CPF/CNPJ:

Email: 	 Telefone:

Assunto: SERVIÇOS DE PUBLICAÇÃO

Data documento: 	 Valor: 0,00 	 Número do documento:

Observação: SOLICITAÇÃO PROVIDENCIA DE PUBLICAÇÕES DOS DOCUMENTOS DA CASA DOS CONSELHOS MUNICIPAIS.

Usuário: danielle.amaral 	 Local repartição: DEPARTAMENTO DE COMPRAS

cs*

Centi C) e-Assinatura: rwAG$Z58teX 	 Página 1 de 2

	Page 1
	Page 2